

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Urząd Gminy w Sierpcu: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Sierpc” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: nr 547773-N-2017 z dnia 2017-07-10 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy w tabeli nr 7 SZKODOWOŚĆ, została uwzględniona szkodowość Jednostek OSP? (ryzyka komunikacyjne, NNW OSP) Brak szkód w ryzykach?

Odpowiedź 1:

W tabeli nr 7 została uwzględniona szkodowość dotycząca wszystkich pojazdów Zamawiającego.

Pytanie 2:

Proszę o podanie nr REGON poszczególnych Jednostek OSP (weryfikacja przebiegu ubezpieczenia Klienta) Jednostki OSP figurują w tabeli nr 5 jako Ubezpieczony.

Odpowiedź 2:

OSP Bledzewo	611056832
OSP Borkowo Kościelne	611063795
OSP Borkowo Wielkie	611310963
OSP Dąbrówki	611076378
OSP Dziembakowo	611064205
OSP Golezdyn	611064211
OSP Gorzewo	611059121
OSP Grodkowo Zawisze	611055755
OSP Piastowo	611059115
OSP Studzieniec	611059109
OSP Sudragi	611064582
OSP Susk	611059090
OSP Wawrzyn Skóry	611400264
OSP Żochowo	140784303

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że w wykazie pojazdów nie znajdują się pojazdy w leasingu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

Proszę o uzupełnienie danych - luki w tabeli nr 5 DANE POJAZDÓW: ładowność, modele, pojemność dla każdego pojazdu.

Odpowiedź 4:

Modele i pojemność są podane w Załączniku nr 6 do SIWZ, Tabela nr 5 - Wykaz pojazdów Gminy Sierpc
Ładowności pojazdów:

1. 4100 kg
2. bd
3. 540 kg
4. bd
5. bd
6. 700 kg
7. bd
8. bd
9. bd
10. 1000 kg
11. bd
12. bd
13. 600 kg
14. 1745 kg
15. bd
16. bd
17. 5360 kg
18. 950 kg
19. bd
20. 4500 kg
21. 2958 kg
22. 638 kg
23. 800 kg
24. 1400 kg
25. 1160 kg
26. 775 kg
27. 720 kg
28. bd
29. 5420 kg

Pytanie 5:

Czy pojazdy specjalne – to wyłącznie pojazdy pożarnicze? Jeżeli nie, proszę o wskazanie tych, które nie są.

Odpowiedź 5:

Są to wyłącznie pojazdy pożarnicze.

Pytanie 6:

Na jaki dzień zostały ustalone sumy ubezpieczenia pojazdów?

Odpowiedź 6:

Na dzień 30.06.2017 r.

Pytanie 7:

Zgłaszam błąd SIWZ – OKRES UBEZPIECZENIA , CZĘŚĆ III str. 70

Odpowiedź 7:

Zamawiający dokonuje korekty w części III SIWZ, strona 70:

Było: **Łączny okres ubezpieczenia:** **od 12.0.2017 r. do 11.0.2020 r.**
Jest: **Łączny okres ubezpieczenia:** **od 12.08.2017 r. do 11.08.2020 r.**

Pytanie 8:

Jaki jest przewidywany termin rozbiórki budynku Urzędu Gminy.

Odpowiedź 8:

Stan techniczny Budynku Urzędu Gminy jest dobry w związku z tym nie jest przewidywana jego rozbiórka. Informacja zawarta w Załączniku nr 6 do SIWZ odnośnie przeznaczenia budynku do

rozbiórki była błędna, została skorygowana, a zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SIWZ umieszczony na stronie Zamawiającego.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.

Z up. WÓJTA GMINY

mgr Barbara Gumińska
SEKRETARZ GMINY